Договор №
г. Красноярск

______ 2018 г.
Индивидуальный предприниматель МИХАЙЛОВА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА, в лице Михайловой Ирины Геннадьевны, действующий на основании свидетельства о государственной регистрации серия
№ 304246504700126 выдано 26 августа 2004 года ИМНС по Советскому району г. Красноярска, в дальнейшем именуемое «Исполнитель», с одной стороны, ____________, в дальнейшем именуемое «Заказчик», в лице _________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
I. Предмет договора
1.1. Исполнитель выполняет ___________________________ согласно выставленных счетов, а Заказчик обязуется принять выполненные услуги и оплатить её стоимость.
II. Стоимость работ и порядок расчетов

2.1. Стоимость услуг по настоящему договору ___________________ (_____________________________________________) рублей. Расчеты осуществляются путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Заказчик производит оплату на основании счета.
III. Условия договора
3.1. Исполнитель получает текстовые и графические материалы от Заказчика, осуществляет необходимые работы.

3.2. Исполнитель обязан выполнить работы с надлежащим качеством с соблюдением требований, норм
и правил, утвержденных технической документацией, в объеме, соответствующем прилагаемым калькуляциям, в сроки, предусмотренные пунктом 3.3 настоящего договора. В случае обнаружения брака, безвозмездно устранять недостатки и дефекты, выявленные в готовой продукции.

3.3. Сроки оказания услуг по настоящему договору не более 20 дней с момента подписания договора.

3.4. Сдача продукции Исполнителем и приемка её Заказчиком оформляются накладной, подписанной обеими сторонами.
IV. Ответственность сторон
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны
несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
V. Прочие условия
5.1. Договор действителен с момента подписания до исполнения обязательств.

5.2. Договор может быть расторгнут одной из сторон, если другая сторона не выполняет условий договора, либо по инициативе одной из сторон при обоюдном согласии. При этом договор считается расторгнутым только после произведения окончательного расчета между сторонами.

5.3. Все изменения, дополнения договора действительны лишь в том случае, если они письменно оформлены и подписаны обеими сторонами.
VI. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до 31.12.2018.
VII. Юридические адреса и реквизиты Сторон
                      Исполнитель

               Заказчик
	Индивидуальный предприниматель

МИХАЙЛОВА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА

660125, Россия, г. Красноярск,

ул. Водопьянова, 6в-69

Банковские реквизиты: ИНН 246001402642

р/с 40802810134100015047

в ПАО АКБ «АВАНГАРД» г. МОСКВА

К/с 30101810000000000201

БИК 044525201

VII. Подписи сторон
от Исполнителя:

            от Заказчика:
_______________________  И.Г. Михайлова                                      ______________________
         м.п.

 м.п.